Fiche produit: 50CHROME
Fiche créé le 30/04/2025
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
  Centrifugeuse
Caractéristiques techniques
Dimensions extérieures L x P x H : 260 x 470 x 450
Poids : 16 kg
Vitesse : 3000 tr/mn à 50 Hz, 3600 tr/mn à 60 Hz
Puissance : 800 W en voltage 220-240 V, 1300 W en voltage 100 -
120 V
Description Caractéristiques
Fabriqué en France par le leader mondial des centrifugeuses -
Utilisation et nettoyage facile -
Toutes les parties amovibles peuvent être mises au lave-vaisselle -
Sécurité totale à l'ouverture : coupure électrique et frein moteur -
Système breveté de verrouillage et déverrouillage par levier -
Hauteur de bec 200 mm -
Large orifice d'introduction circulaire (diamètre 79 mm) -
Production de jus en continu avec éjection automatique de la pulpe
dans un conteneur -
Gros débit : jusqu'à 100 litres à l'heure -
Panier de centrifugation en tôle d'acier inox perforé (trous 0,5 mm)
-
Socle chromé -
Virole et bol en acier inox -
Système Ezyclean : démontage sans outils pour un nettoyage
facile du couvercle, du panier-filtre et de la cuve -
Débit en L/H 100 litres
Type de branchementMonophasé
Puissance totale (kW)0,8
Dimensions
extérieures (en mm)
260 x 470 x 450
Hauteur du bec 200 mm
Garantie 5 ans sur les pièces incluse
Garantie 1 an sur les pièces incluse
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 1/2
Fiche produit: 50CHROME
Fiche créé le 30/04/2025
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Description Caractéristiques
Moteur asynchrone particulièrement silencieux avec protecteur
thermique -
Compatible tous fruits (agrumes pelés) et légumes, pour réaliser
jus, cocktails, coulis, fonds de sauces, sorbets et glaces...
Autres informations
Dimensions extérieures L x P x H : 260 x 470 x 450
Poids : 16 kg
Vitesse : 3000 tr/mn à 50 Hz, 3600 tr/mn à 60 Hz
Puissance : 800 W en voltage 220-240 V, 1300 W en voltage 100 -
120 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 2/2